
Extraliga kadetů

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 30 Září 2020 12:11

 O víkendu 26.-27.9. jsme jeli do Hradce Králové k prvním rozřazovacím kolům extraligy kadetů.

      

 

  

Byli jsme nasazeni do skupiny k silným soupeřům a tak jsme rádi, že jsme splnili úkol, který
jsme si dali, a to nezačínat v poslední šestce.

  

 

  

Jako první nás čekal Kojetín a kluci nás svým výkonem velmi mile překvapili, když vyhráli druhý
set. Jenže za stavu 1:1 se bohužel zranil Tadeáš Šebrle (náš jediný hráč na hřišti ročník 2003).
Zápas jsme potom bohužel prohráli, ale kluci bojovali ze všech sil.

  

 

  

Lanškroun x Kojetín 1 : 3 (-12, 21, -16, -21)

  

 

  

Druhým soupeřem byl Green F. Místek (ten postupuje z prvního místa) a s tím jsme prohráli
všechny tři sety. Ale nebyl to vůbec špatný zápas. Náš tým se vlastně skládal z jediného hráče
ročníku 2004 – Jířa Jehlička /nahravač/ a všichni ostatní hráči byli ročník 2005. Měli jsme tak
úplně nejmladší tým, ale kluci předvedli opravdu dobré výkony. Takže zatím co někteří trenéři si
již z tohoto kola vezou domů žluté karty, tak náš trenér zůstával nezvykle klidný :).

  

 

 1 / 3



Extraliga kadetů

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 30 Září 2020 12:11

  

Lanškroun x Green Frýdek Místek 0 : 3 (-14, -23, -18)

  

 

  

Třetím soupeřem nám byli kluci z Olomouce a k naší radosti jsme tento zápas vyhráli. Kluci
naprosto splnili to co jim před zápasem řekl trenér a tak zkušenost přinesla ovoce v podobě
vele-důležitého vítězství. Tento vyhraný zápas nás těší o to víc, že jsme se s Olomoucí
potkávali ve starších žácích a vždy jsme to byli my kdo prohrál. Také je to vlastně historicky
první výhra Lanškrouna v extralize kadetů :).

  

 

  

Lanškroun x Olomouc 3 : 0 (14, 21, 21)

  

 

  

Takže teď se týmy rozdělily do skupin podle výkonnosti a v dalších kolech bychom se už měli
setkávat s výkonnostně podobnými
soupeři.

  

 

  

Hráči : Jířa Jehlička, Filip Joza, Tadeáš Šebrle, Tadeáš Milichovký, Radek Beneš, Dan
Waclaw, Vojta Teichmann, Miloš Sirný, Tadeáš Dostál, Maty Langer, Míra Tenenko. 

  

 

 2 / 3



Extraliga kadetů

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 30 Září 2020 12:11

  

Trenér : Jirka Roubal

  

 

 3 / 3


